
UCHWAŁA NR XLI/780/13
RADY MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/684/12 Rady Miasta Mysłowice z dnia 20 grudnia 2012 r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Mysłowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. 
z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.), ustawy z dnia 25 stycznia 2013 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 228)

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXVI/684/12 Rady Miasta Mysłowice z dnia 20 grudnia 2012 r. w § 3 ust. 10 
otrzymuje brzmienie: 

"10. Rodzaje i minimalną pojemność pojemników przeznaczonych do zbierania papieru, metalu, 
tworzywa sztucznego, opakowań wielomateriałowych, na terenie nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy ustala się w oparciu o tygodniową normę wytwarzania tych odpadów wynoszącą 6 l na jednego 
mieszkańca.".

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała, o której mowa w § 1, nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice

Grzegorz Łukaszek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 maja 2013 r.

Poz. 3662


		2013-05-06T13:06:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




